ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

DOPREFEITO

DEC RET 0 N° 5242 ,DE 17 DE OUTUBRO DE 2007.

.jO" .... : ,

EMENTA: Revoga 0 Decreto n.o 3.104/97, e
dd outras providincias .

o PREFEITO MUNICIPAL DE
DUQUE DE CAXIA5, no uso de suas atribui[iJes legais, com base no Processo
Administrativo n.o 060264/07,

DECRETA . .

;. Art. 1.0 - Fica revogado 0 Decreto Municipal n. ()
3.104, de 08 de dezembro de 1997, que desapropriou 0 !ote n.o 19, daQuadra ('P'~

do uteamento Parque Boa Vista II, 1. 0 DistTito deste Municipio.

Art. 2. 0 - Este Decreto entmra em vigor na data de
sua publica;iio, revogando-se as disposi;oes em contraTio, em especial 0 Decreto n. 0

5.138, de 13 de abril de 2007. -

Prefiitura Municipal de Duque de Ca:><.w, em 17 de
outubro de 2007.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O    N.º  5242 ,DE  17    DE  OUTUBRO DE   2007.

        EMENTA:  Revoga o Decreto n.º 3.104/97, e

dá outras providências.

                                            O PREFEITO MUNICIPAL DE
DUQUE DE CAXIAS, no uso de suas atribuições legais, com base no Processo
Administrativo n.º 060264/07,

 D  E  C  R  E  T  A     :

                                              Art. 1.º - Fica revogado o Decreto Municipal n.º
3.104, de 08 de dezembro de 1997, que desapropriou o lote n.º 19, da Quadra “P”,
do Loteamento Parque  Boa Vista II, 1.º Distrito deste Município.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n.º
5.138, de 13 de abril de 2007.

             Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em   17
de outubro de 2007.

WASHINGTON  REIS
           Prefeito Municipal